

بسمه تعالی
صورت جلسه کارگروه آلودگی صوتی

۱- شماره جلسه: ۱	۲- تاریخ جلسه: ۹۷/۰۸/۲۸	۳- مکان جلسه: آزمایشگاه جامع دانشگاه علوم پزشکی تهران
۳- دستور جلسه: بررسی اقدامات قابل اجرا در زمینه آلودگی صدا در هفتمین همایش مدیریت آلودگی هوا و صدا		
۴- حاضرین جلسه: جناب آقای دکتر منظم - سرکار خانم مهندس بوبه رز - سرکار خانم دکتر زارع دار - سرکار خانم مهندس کریمی		
۵- غائبین جلسه: سرکار خانم دکتر نصیری - جناب آقای دکتر علی محمدی - جناب آقای دکتر احمدی - سرکار خانم دکتر هاشمی - سرکار خانم دکتر نادرزاده		
۶- شرح جلسه: در ابتدای جلسه جناب آقای دکتر منظم به بیان دلایل و اهداف تشکیل کارگروه پرداختند. آقای دکتر منظم ادامه دادند این کارگروه در راستای تشکیل انجمن علمی هوای پاک تشکیل گردید و می توان با استفاده از ظرفیت های این انجمن اقدامات مؤثری در زمینه آلودگی صوتی انجام داد. همچنین با توجه به این موضوع که در کمیته علمی انجمن هوای پاک تصمیم بر آن شد یک سخنرانی نیم ساعته به موضوع آلودگی صوتی اختصاص داده شده است فرصت خوبی است باید غنیمت شمرده شود. سپس هر یک از اعضا به بیان نظرات و پیشنهادات خود را در این زمینه پرداختند.		
۷- مصوبات جلسه: مقرر گردید		
<ul style="list-style-type: none">- اسامی افرادی که در زمینه آلودگی صوتی دارای مقاله هستند از سایت های مرتبط استخراج و دعوت نامه ای با ایمیل جهت شرکت و ارائه مقاله در هفتمین همایش مدیریت آلودگی هوا و صدا برای آن ها ارسال گردد.- با توجه به فرصت کم باقیمانده هر یک از اعضای کارگروه جهت ارائه مقاله اقدام نمایند.- طبق مصوبه کمیته علمی هفتمین همایش آلودگی هوا و صدا مقرر گردیده بود، در روز دوم یک سخنرانی نیم ساعته به بحث آلودگی صدا اختصاص داده شود. در همین راستا تصمیم بر آن شد جهت تأثیرگذاری بیشتر کلبی در حدود ۱۵ دقیقه با ویژگی های ذیل تهیه گردد:<ul style="list-style-type: none">• کلیپ به گونه ای باشد که شامل چند بخش با موضوعات مختلف در مدت زمانی مشخصی باشد. به عنوان مثال سه فیلم ۵ دقیقه ای که هر کدام در حیطه ای خاص (وضعیت موجود شهر تهران، منابع متحرک به عنوان منبع اصلی آلودگی صدا و صدای ناشی از عملیات ساختمانی و عمرانی و...) باشد.• در کلیپ تهیه شده علاوه بر بیان مسئله راه حل نیز ارائه گردد.• مواردی از تجربیات موفق کشورهای پیش رفته نیز در فیلم ها گنجانده شود.- پس از اتمام برنامه ریزی برای همایش مدیریت آلودگی هوا و صدا، در جلسات بعدی به کمک سرکار خانم بوبه رز به عنوان نماینده محترم سازمان حفاظت محیط زیست به بررسی قانون هوای پاک و موضوعاتی که در زمینه آلودگی صدا مغفول مانده است پرداخته شود.		